

Oulun seudun matkailun masterplan yleissuunnitelma

KH 14.08.2023 § 194
628/14.02/2023

Valmistelija	<p>Hallintojohtaja Päivi Keltanen, p. 044 497 3645, paivi.keltanen@liminka.fi</p> <p>Oulun seudun kuntien hyväksymässä Oulun seudun kehityskuva 2030+ suunnitelmassa yhdeksi toimenpiteeksi asetettiin Oulun seudun yhteisen matkailun masterplanin laatimisen. Laatimista varten perustettiin työryhmä, jossa oli mukana henkilöt kaikista Oulun seudun kunnista.</p> <p>Oulun seudun matkailun masterplan laadittiin pääosin kevään 2023 aikana laajassa yhteistyössä ja vuorovaikutuksessa matkailutoimijoiden ja alueen kuntien edustajien kanssa. Työn asiantuntijaksi kilpailutettiin Eezy Flow Oy, joka toteutti yhteensä neljä isoa työpajaa, joihin osallistui kaikkiaan toistasataa alan toimijaa. Yleissuunnitelmassa määritellään Oulun seudun yhteinen tahtotila, visio, tehtävä ja strategiset tavoitteet sekä painopisteet ja kärkiprojektit.</p> <p>Matkailustrategiaa ohjaava työryhmä hyväksyi 30.5.2023 muutoksin masterplan luonnoksen. Oulun seudun kuntajohtajakokous päätti 15.6.2023 pidetyssä kokouksessa lähettää suunnitelman Oulun seudun kuntien hyväksyttäväksi ohjeellisena asiakirjana.</p> <p>Masterplan työn jatko toimenpiteenä ja suunnitelman toimeenpanon varmistamiseksi esitetään, että Oulun seudulle perustetaan matkailu- ja vetovoimatyöryhmä, johon seudun kunnat ja mainitut sidosryhmät nimeävät jäsenet suunnitelmassa esitetyn mukaisesti.</p>
Esittelijä	Kunnanjohtaja Rajala Pekka
Päätösehdotus	Limingan kunnanhallitus hyväksyy Oulun seudun matkailustrategian työryhmän laatiman matkailun masterplan 2030 yleissuunnitelman ohjaamaan Oulun kaupungin matkailun johtamista sekä matkailuelinkeinojen kehittämistä. Oulun seudulle perustettavaan matkailu- ja vetovoimatyöryhmään Limingan kunta nimeää matkailupäällikön sekä varalle elinvoimajohtajan.
Päätös	Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti kuitenkin korostaen, että Liminganlahden kokonaisuus tulisi huomoida vahvemmin seudun matkailun kehittämisessä.